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Opis produktu

Szyna ALFA MAGNETIC52 3m GIPS2 +
2x WH AZ5459 - AZzardo

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Typ szynoprzewodu
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugos¢

Gteboko$¢ montazowa
Otwoér montazowy
Materiat

Kolor podstawowy
Napiecie zasilania

Klasa szczelnosci

539,00 zt

1 do 4 dni roboczych
AZ5459
5901238454595
AZzardo
Magnetyczna ALFA 48V
5cm

7 cm

300 cm

3,9cm

2,6x300 cm

Metal

Biaty

48V

IP20

Szyna ALFA MAGNETIC52 3m GIPS2 + 2x WH AZ5459 - AZzardo to potaczanie estetyki z komfortem uzytkowania i funkcjonalnoscia.
Renomowana marka Azzardo, oferuje nam przytulne i nowoczesne oswietlenie wykonywane z najwyzszej jakosci materiatéw. Seria VELIA w
swojej ofercie posiada kinkiety w wersji okragtej oraz kwadratowej. Wykonane zostaty z wysokiej jakosci stali malowanej proszkowo na kolor
biaty, czarny lub ztoty. Znajdziemy w nich dwie oprawki na trzonek GU10, ktéry umozliwia nam zastosowanie zaréwek typu LED, jaki i
klasycznych o maksymalnej mocy 50W. Prosta budowa i uniwersalna kolorystyka, to potgczenie, ktére pozwala VELI wpasowa¢ sie w kazde
pomieszczenie. Sprawdzi sie zaréwno w przestrzeniach domowych, jak i biurowych czy sklepowych.
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